
 

 

UCHWAŁA NR IV/37/24 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/222/21 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania oraz wysokości diet radnym Rady Powiatu Strzelińskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4-5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. 1975), Rada 

Powiatu Strzelińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/222/21 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia zasad przysługiwania oraz wysokości diet radnym Rady Powiatu Strzelińskiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość ustalonej diety ulega obniżeniu za nieobecność: 

1) na sesji Rady – 20% diety; 

2) na posiedzeniu komisji – 15% diety; 

3) na posiedzeniu Zarządu – 25% diety.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zmienianej uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Strzelinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego: 

Norbert Raba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3506



Załącznik do uchwały nr IV/37/24 

Rady Powiatu Strzelińskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

I. Podstawą ustalenia wysokości diety przysługującej radnemu Powiatu jest kwota wyliczona w oparciu 

o § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r. poz. poz. 1975). 

II. 1. Stawki diet przysługujące w zależności od pełnionej funkcji, w stosunku procentowym do podstawy, 

o której mowa w pkt I powyżej: 

1) Przewodniczący Rady – 100%; 

2) Wiceprzewodniczący Rady – 70%; 

3) Nieetatowy Członek Zarządu Powiatu – 90%; 

4) Przewodniczący Komisji, będący członkiem co najmniej 2 komisji – 70%; 

5) Przewodniczący Komisji, będący członkiem tylko 1 komisji – 60%; 

6) Przewodniczący Komisji, będący jednocześnie Sekretarzem w innej Komisji - 77%; 

7) Sekretarz Komisji, niebędący jednocześnie Przewodniczącym w innej Komisji - 55%. 

2. Stawki diet przysługujące radnym niepełniącym funkcji w stosunku procentowym do podstawy, o której 

mowa w pkt I powyżej: 

1) Radny należący do więcej niż 1 komisji – 50%; 

2) Radny należący do 1 komisji – 30%; 

3) Radny nienależący do żadnej komisji – 20%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3506


		2024-06-24T08:47:17+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




